

Unlimited Foods

Parempia vaihtoehtoja lihalle

Olemme kotimainen teknologiariippumaton tuotekehitystalo. Valmistamme kasviproteiinituotteita horeca-toimijoille, ruokateollisuudelle ja kauppaan.

Uskomme, että vegeruoassa on tärkeää samat asiat, kuin muussakin ruoassa: maku, helppokäyttöisyys ja terveellisyys. Ja vielä kerran maku. Näitä asioita arvostavat niin ammattilaiset kuin kuluttajatkin.

Näillä osa-alueilla pyrimme viemään kasvisruoka-alaa myös eteenpäin. Tutustu, testaa ja totea itse, miten olemme onnistuneet. Kehitämme jatkuvasti uusia tuotteita, myös tilaustyönä. Ole rohkeasti yhteydessä!



Maria Ray
050 57 222 78
maria@unlimitedfoods.fi



Julius Miikkulainen
040 752 9919
julius@unlimitedfoods.fi



Jari Räsänen
041 522 2803
jari@unlimitedfoods.fi

Unlimited Foods Oy, PL 2, 00130 Helsinki
www.unlimitedfoods.fi

Unlimited® jauhismuru, herneproteiini

2,5 kg  

Kuin paistettua jauhelihaa
Unlimited®-herneproteiinilla ja
rypsillä

- **Helppo käyttää kuin kypsää jauhelihaa:**
 - Ei vaadi kypsennystä, voi lisätä ruokaan sellaisenaan
 - Ei vety, vaan kestää kastikkeissa ja keitoissa
 - Mausta ruoka-annokseen sopivaksi
 - Sopii kylmävalmistukseen
- Proteiinia runsaasti kuin jauhelihassa, vain 2,4g / 100g rasvaa, ei lainkaan kovaa rasvaa, suolaa vain 0,48g / 100g
- Vegaaninen, gluteiiniton. Ei soijaa, kookosrasvaa, palmuöljyä.
- Valmistus Suomessa. Proteiinilähteenä korkealaatuinen herneproteiini EU:sta.



Käänteentekevä uutuuus

Säilytys: Pakkastuote. Säilyvyys sulatuksen jälkeen 4-5päivää jääkaapissa.

Valmistusohje: Sulatuksen jälkeen valmis käytettäväksi sellaisenaan

RAVINTOSISÄLTÖ per 100 g: Energia 416 kJ / 98 kcal, Rasva 2,4 g, josta tyydyttyntä 0 g, Hiilihydraatit 1,3 g, Ravintokuitu 0 g, Proteiini 18 g, Suola 0,48 g

AINESOSAT: Vesi, herneproteiini, rypsiöljy, suola, aromit ja mausteet (musta- ja valkopippuri), punajuurijauhe, karrageeni. Osittain rasvaton rapsijauhe voi aiheuttaa allergisen reaktion kuluttajille, jotka ovat allergisia sinapille ja sinappituotteille.

EAN 6429830145059

Unlimited® pasteija, herneproteiini

75 g x 50 

**Aito lihapasteijan maku Unlimited®-
herneproteiinilla**

- Perinteisen makuinen, ei erota lihapasteijasta
- Tilaisuuksiin: Vegaaninen vaihtoehto, joka maistuu myös lihansyöjälle
- Vitriiniin / paistopisteelle: Ruokaisa mielikuva
- Proteiinia kuin lihapasteijassa, vähemmän rasvaa
- Vegaaninen. Ei soijaa tai kookosrasvaa.
- Valmistus Suomessa. Proteiinilähteenä korkealaatuinen herneproteiini EU:sta.

Säilytys: Pakkastuote

Valmistusohje: Pirkkota hieman vettä tuotteen päälle ennen paistamista niin tuote saa kauniimman värin ja rapeamman kuoren. Paistoaika pakasteena 14 - 19 minuuttia 225 asteessa. Paistoaika sulana 12-14 minuuttia 225 asteessa. Lämpötilat ja paistoaajat ovat suuntaa-antavia ja riippuvat uunista.



RAVINTOSISÄLTÖ per 100 g: Energia 1263 kJ / 302 kcal, Rasva 16 g, josta tyydyttynyttä 7 g, Hiilihydraatit 28 g, Ravintokuitu 1 g, Proteiini 6 g, Suola 1 g

AINESOSAT: Suomalainen VEHNÄJAUHO, vesi, riisi, kaulintamargariini (palmuöljy (RSPO-MB)), herneproteiini, rapsiöljy, jodioitu suola (paakkuuntumisenestoaine E535), mausteet ja aromit (musta-, valko- ja maustepippuri), emulgointiaineet (E471, E475, E322), karrageeni, metyyliiselluloosa, sitruunahappo, karoteeni, bambu- ja hernekuitu, sokeri, punajuurijauhe.

EAN 6429830145035

Unlimited® piirakka, herneproteiini

110g x 50 

**Aito lihapiirakan maku Unlimited®-
herneproteiinilla**

- Perinteisen makuinen, ei erota lihapiirakasta
- Ruokaisa, helppo syödä heti tai tuunata täytteellä sopivaksi
- Proteiinia kuin lihapiirakassa, vähemmän rasvaa eikä lainkaan kovaa rasvaa
- Vegaaninen. Ei soijaa tai kookosrasvaa.
- Valmistus Suomessa. Proteiinilähteenä korkealaatuinen herneproteiini EU:sta.

Säilytys: Pakkastuote

Valmistusohje: Sulatetaan eroteltuna huoneenlämmössä 2 tuntia tai jääkaapissa yön yli ennen lämmittämistä uunissa 150-160 °C n. 7-9 minuuttia riippuen uunista.



RAVINTOSISÄLTÖ per 100 g: Energia 1008 kJ / 239 kcal, Rasva 12 g, josta tyydyttynyttä 0 g, Hiilihydraatit 19 g, Ravintokuitu 1 g, Proteiini 6 g, Suola 1 g

AINESOSAT: Suomalainen VEHNÄJAUHO, vesi, hiivaleipäjäuho, rypsiöljy, riisi, herneproteiini, suola (paakkuuntumisenestoaine E535), sipuli, mausteet ja aromit (musta-, valko- ja maustepippuri), karrageeni, metyyliiselluloosa, leivän paranne (E471-kasviperäinen ja E472e-kasviperäinen), sokeri, hiiva, happamuudensäätöaineet etikkahappo ja natriumkarbonaatti, bambu- ja hernekuitu, punajuuriväri.

EAN 6429830145011